
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Б Е Л Г О Р О Д А 

 

У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я 
 

П Р И К А З 
________________________________________________________________________________ 

 

«  09  » апреля   2014г.        № 514 
 

Об организации исполнения Комплексного 

плана мероприятий по духовно-нравственному  

воспитанию обучающихся на 2014-2016 годы 

 

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской 

области от 1 апреля  2014 года № 1083 «Об  организации  исполнения  

Комплексного плана мероприятий совместной деятельности департамента 

образования области и Белгородской митрополии по духовно-нравственному 

воспитанию детей и молодѐжи на 2014-2016 годы», целью которого является 

координация действий в вопросах духовно-нравственного образования и 

воспитания  обучающихся и систематизация работы по данному направлению, 

в целях организации эффективного и своевременного исполнения 

Комплексного плана мероприятий п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Комплексный план мероприятий совместной деятельности 

управления образования администрации г. Белгорода и Белгородской 

митрополии по духовно-нравственному воспитанию детей и молодѐжи на 

2014-2016 годы» (далее – Комплексный план) (прилагается).  

2. Назначить Зеленскую Г.Н., старшего методиста МКУ НМИЦ, 

муниципальным координатором выполнения Комплексного плана и 

ответственной за подготовку отчетной информации ежегодно к 15 числу 

месяца, следующего за отчѐтным периодом, начиная с 2015 года. 

3.   Руководителям образовательных учреждений: 

3.1. Организовать исполнение Комплексного плана. 

3.2. Назначить ответственного заместителя директора по УВР за исполнение 

Комплексного плана и предоставление отчетной информации ежегодно к 

10 числу месяца, следующего за отчѐтным периодом, начиная с 2015 

года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела МКУ НМИЦ Иванищенко З.И. 

 

 

Начальник управления образования      А. Мухартов 
 

Г.Н.Зеленская, 32-20-92 


